

# TYCK TILL!

## UPPLANDS-BRO

På mitti.se kan du ta del av den lokala debatten.



### Gör din röst hörd – här och på mitti.se

Välkommen till din egen sida. Skriv om något som gör dig glad, upprörd eller fundersam. Eller varför inte hylla en hjälte? **Skriv din insändare eller debattartikel i webbformuläret på mitti.se/insandare**

- Skicka gärna med bilder! Ditt inlägg får max vara 2 000 tecken och svaren 1 200 tecken. Redaktionen förbehåller sig rätten att redigera i texten.
- Även om du skriver under signatur vill vi ha namn och kontaktuppgifter. Anonyma insändare publiceras inte. Redaktionen ansvarar inte för insänt, ej beställt material.
- Har du frågor? Insändarredaktionen har telefonid måndag–onsdag klockan 13–16. Telefon: 08-550 550 80.



### INSÄNT

## Jag som bara ville njuta av min cigarett

● Tänkte gå ut på balkongen för att njuta av frid, fågelkvitter och naturens dofter tillsammans med min cigarett. Men vad händer? Från alla balkonger hörs skrammel av porslin och glas, störande matos och kaffelukt, ett högljutt telefonsamtal där jag får ta del av minna grannars

mest personliga problem, stöjiga barn, och så vidare. Mitt ljudrum blir kraftigt kränkt. Smak- och doftsnet skickas på villovägar. Jag som bara ville sitta i tystnad och röka. Men vi har mer eller mindre frivilligt valt att bosätta oss i gemenskap, eller hur?

**EREMITEN SOM TOLERERAR RÖK**



### Debatt

## Biblioteket ska vara fredat – även från Fredrik Kjos

● Vid valet 2014 invigdes Kungsängens kulturhus. Hurra tänkte vi i Vänsterpartiet äntligen en bra plats att hålla öppna möten. Vi bokade in ett offentligt möte i Trappan i biblioteket den 18 oktober 2014, för vi ville visa medborgarna hur man kan skriva ett medborgarförslag.

Efter lite trassel med bokningen och mejl som kunde tolkas på lite olika sätt genomförde vi vårt möte. Under vårt möte kom plötsligt chefen för Kulturhuset och undrade varför vi var där och då fick vi klara besked att vi inte alls skulle få vara där.

I den debatt som sen följde och i det beslut som sedermera fattades i KF den 9 september 2015 fick vi veta att biblioteket skulle utgöra en "fredad zon fri från oemotsagd påverkan man inte valt."

**Med andra ord ska jag som besökare inte behöva höra information som jag inte vill höra!**

De regler som KF beslutade om för Kulturhuset innehåller följande formulering:

"Arrangemang på plan 3 kan genomföras, med kommunen som ansvarig avsändare, efter initiativ från och i samverkan med extern aktör."

Måndag den 23 september hölls ett möte i Trappan i biblioteket där medborgarna kunde ställa frågor till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Kjos (M).

Men hur var det nu? "Fredad zon fri från oemotsagd påverkan man inte valt."

Jag vet många personer som inte skulle vilja lyssna på den politik och den ideologi som Fredrik Kjos företräder. Ska inte de kunna vara fredade på biblioteket?

Eller gäller den regeln inte alla partier?

Det spelar ingen roll att Kjos står där i egenskap av kommunstyrelsens ordförande. Hans framträdande är i högsta grad politiskt. Han företräder en ideologi och hade han inte gjort det så hade han inte varit kommunstyrelsens ordförande.

**KERSTIN ÅKARE**  
Vänsterpartiet

### Skriv kort

Då ökar chansen att ditt inlägg kommer med.



Foto: MOSTPHOTOS

Irriterande?

### INSÄNT

## Sluta reta er på barnen

● Jag är uppväxt med en genomgående respekt för äldre. Men var är de äldres respekt för mig och mina barn? Jag har de senaste veckorna erfarit rejält otrevliga one-liners från äldre när jag varit ute med barnen.

Förra veckan klättrade två barn i ett träd (ett perfekt klätterträd) när en förbipasserande kvinna grymtar: "Ta bort barnen från träden, det är inget klätterträd och det tillhör föreningen."

Men kära nå'n. Träd som träd, och glada barn i trädet förstör väl inte omgivningen?

Senast i dag satt min yngsta och inspekterade en larv på gatan (som för en gångs skull inte var belamrad med cyklister). Men det skulle hon inte gjort, för då kom surtant 2 förbi och muttrade att vi gick på fel sida av vägen?!

**Har våra äldre förvandlats till uppnosiga tvååringar som ska bjäbba av sig på allt?**

Det gäller inte alla så klart, men ni där ute som känner igen er, dags att muntra upp sig!

**MAMMA TILL GLADA UTFORSKANDE BARN**

### INSÄNT

## Låt inte alla betala för laddstolparna

● Den nya förbränningsanläggningen i Bro är inte ens i drift. Nu ska det införas en skatt på förbränning så att det inte ska vara lönsamt att elda sopor. Investeringen lär vara dyr så de tackar nog regeringen för den nya skatten.

Höjer kostnaden för säker kärnkraft och investerar i osäker sol och vindkraft. Eons senaste höjning för el i våra bostäder ska gå till att sätta upp laddstolpar. De som bor i lägenhet eller i hus får betala, trots att man inte har elbil eller ens bil. Mackar för elbilar får väl ta ut en kostnad för el och investeringar, men låt inte alla betala.

Flera områden i tätorter har nått maxtaket för leverans av ström. Hur ska strömmen till dessa stolpar levereras? Det är inga småkablar då det krävs mycket ström. Strömavbrott blir förmodligen mer vanligt.

**INTE LADDAD**



De som inte ens har bil ska inte vara med och betala, anser skribenten.

### INSÄNT

## Chefer borde få samma mat som de boende

● Kära Attendo! Om chefer och övrig personal åt samma mat som de boende skulle matsnusket upphört innan det började. Hälsosam mat åt boende NU!

**IRMA**



**KAKLERIET**

Kök - Badrum - Garderob

Girovägen 7, Veddesta/Järfälla • 08-627 01 70 • Öppet: Mån-Tors 10-18 • Fre 10-17 • Lör 10-15



**AUBO**

Kök & Badrum

**40%**

**PÅ TAPWELL TAKDUSCH**

Gäller vid köp av kakel och klinkers.

(Beställning under oktober och leverans innan sista januari.)

KÖP ETT KOMPLETT KÖK MED MIELE VITVAROR OCH FÅ EN KAFFEMASKIN PÅ KÖPET, VÄRDE 33.000:-

(Beställning under oktober och leverans innan sista januari)




**www.kakleriet.se**

Tapwell, Norrhem, Primy, DUSCHBYGGARNA, Bricmate, Meller, LIP

BLI INSPIRERAD PÅ **WWW.AUBO.SE**

ELLER BESÖK VÅRT SHOWROOM PÅ 800 KVM